ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№ дод

О внесении изменений в
постановление Исполнительного

муниципального
комитета Нурлатского

района
Республики Татарстан от
02.08.2022 № 822

В целях исправления технической ошибки Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 02.08.2022 № 822 «О внесении
изменений в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 23.05.2022 № 534
«О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным
категориям граждан, имеющих детей, посещающих муниципальные дошкольные
образовательные организации Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан» изменение, заменив в подпункте 2 пункта 1 слова «в пункте 2» на слова
«в пункте 3».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)
и на официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан (nurlat.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

P.P. Хамзин